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СТОЛ 3 СДЮСШОР №13 (г.Н.Новгород)

СТОЛ 4 КНТ "Казань" (г.Казань)

СТОЛ 4 "Горизонт" (г.Екатеринбург)

СТОЛ 3 КНТ "Казань" (г.Казань)

СТОЛ 3 "ТМК-Тагмет" (г.Таганрог)

СТОЛ 4 КНТ "Тюмень" (г.Тюмень)

СТОЛ 3 СКНТ "Луч-Владимир" (г.Владимир)

СТОЛ 4 КНТ "Казань" (г.Казань)

СТОЛ 2 СКНТ "Луч-Владимир" (г.Владимир)

СТОЛ 2 "ТМК-Тагмет" (г.Таганрог)

СТОЛ 2 СКНТ "Луч-Владимир" (г.Владимир)

СТОЛ 2 КНТ "Родина-ФНТ АО" (г. Архангельск)

СТОЛ 2 СКНТ "Луч-Владимир" (г.Владимир)

СТОЛ 2 КНТ "Родина-ФНТ АО" (г. Архангельск)

Менеджер КЧ ФНТР Я.С.Зубарь

15-00  ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ

г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.
ЖЕНЩИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

Р а с п и с а н и е

22 июня 2016 г.

"ТМК-Тагмет" (г.Таганрог)

10.00

"Спарта энд К" (г.Видное)

"Спарта энд К" (г.Видное)

18.00

за 1 место

17.00

1/2 финала

10.00

за 3 место

1/4 финала

СДЮСШОР №13 (г.Н.Новгород)

1/2 финала
КНТ "Родина-ФНТ АО" (г. Архангельск)

17.00

за 7 место

1/2 финала
КНТ "Родина-ФНТ АО" (г. Архангельск)

за 5 место
"Горизонт" (г.Екатеринбург)

"ТМК-Тагмет" (г.Таганрог)

10.00

за 3 место
"Спарта энд К" (г.Видное)

14.00

за 1 место

1/8 финала

10.00

"Спарта энд К" (г.Видное)

25 июня 2016 г.

1/2 финала

СКНТ "Луч-Владимир" (г.Владимир)

17.00

СКНТ "Луч-Владимир" (г.Владимир)

23 июня 2016 г.

"Спарта энд К" (г.Видное)

КНТ "Тюмень" (г.Тюмень)

24 июня 2016 г.

10.00

26 июня 2016 г.

17.00  -  Награждение победителей и призёров



Дата

рождения

1 ЦЗОУ Янг 02.01.1993 0 1643 Китай Хорьков А.Ю., Лю Гохун., Банников Ю.В.

2 ПЕСОЦКАЯ Маргарита Владимировна 09.08.1991 МСМК 1614 Киев Песоцкая М.А.
3 ПАВЛОВИЧ Виктория Владимировна 08.05.1978 ЗМС 1551 Минск  Бел. Петкевич Т.Г.
4 ФАДЕЕВА Оксана Владимировна 16.03.1975 ЗМС 1441 Н.Новгород Брусин С.Б.

5 РУБ Элина Марковна 01.11.2001 КМС 1243 Архангельск Хорьков А.Ю., Лю Гохун., Банников Ю.В.

1 ТРОШНЕВА Елена Александровна 16.02.1989 МСМК 1548 С.-Петербург Трошнев А.В.

2 БАРАНОВА Ольга Валерьевна 12.10.1990 МС 1614 Москва Лошкарева Н.Г.

3 БЛАЖКО Анна Сергеевна 02.09.1994 МС 1519 Москва Шевцова Ю.В.

4 БЕЛОВОЛ Валерия  Владимировна 07.06.1995 КМС 548 Таганрог Беловол С.В.

1 ТИХОМИРОВА Анна Валерьевна 04.12.1984 МСМК 1555 Москва Крутов А.А.

2 ПРОХОРОВА Юлия Александровна 15.07.1987 МС 1650 Москва Крутов А.А., Фрог А.К.

3 ФЕТЮХИНА Маргарита Владимировна 24.07.1988 МС 1546 Москва Лошкарева Н.Г., Крутов А.А.

4 МАЛАНИНА Мария Олеговна 13.02.1998 МС 1252 Москва Крутов А.А.

1 ПРИВАЛОВА Александра Валентиновна 29.10.1987 МСМК 1580 Минск  Бел. Петкевич Т.Г.

2 КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.1993 МС 1505 Солнечногорск  М.о. Чуева И.А.

3 КОЦЮР Валерия Николаевна 11.06.1992 МС 1401 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

4 ХЛЫЗОВА Елизавета Олеговна 09.11.1996 МС 1416 Москва Лошкарёва Н.Г.

Е.А.Куринец (г.Пенза)

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

ЖЕНЩИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016

№ Фамилия Имя
Спортивное 

звание
Личный тренер

Роcсийский 

рейтинг
Город

г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.

Главный секретарь, судья МК(ВК)В.К.Пономарев (г.Таганрог)Главный судья,судья МК(ВК)

Тренер-представитель: 

КНТ "Родина-ФНТ АО" (г. Архангельск)

"Горизонт" (г.Екатеринбург)

Лебедев Виктор Викторович

Беловол Сергей Владимирович

Тренер-представитель: Крутов Андрей Анатольевич

"Спарта энд К" (г.Видное)

Тренер-представитель: 

"ТМК-Тагмет" (г.Таганрог)

Мезенев Николай АлександровичТренер-представитель: 



Дата

рождения

1 АБАИМОВА Елена Валерьевна 11.07.1976 МС 1583 Владимир Ендолов В.Н.

2 ВИНОГРАДОВА Мария Митхатовна 10.10.1987 МС 1547 С.-Петербург Семенова С.Д.
3 ЕРМАКОВА Ирина Витальевна 11.11.1979 МС 1383 Владимир Столбунов А.В.,Карпов И.В.
4 КРЕКИНА Светлана Леонидовна 05.08.1981 МСМК 1545 Владимир Семенова С.Д.

1 САВЕЛЬЕВА Антонина Георгиевна 15.04.1986 МС 1571 Казань Степанов Р.В.

2 ШИБАЕВА Эльза Ренатовна 12.12.1990 МС 1527 Казань Степанов Р.В.

3 МОХНАЧЕВА Светлана Владимировна 03.11.1995 МС 1441 Казань Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

1 САБИТОВА Валентина Маликовна 11.04.1990 МС 1602 Москва Эдель Е.О., Эдель Н.Н.

2 МИХАЙЛОВА Татьяна Евгеньевна 21.08.1984 МС 1348 Москва Эдель Е.О.

3 ТИРСКИХ Наталья Алексеевна 23.10.1994 МС 1132 Тюмень Овчинникова Н.А., Субботин В.Я.

4 БРУС Елена Сергеевна 01.09.1979 МС 1077 Тюмень самостоятельно

1 ГУСЕВА Екатерина Дмитриевна 29.01.1996 МС 1508 Н.Новгород Ремизов В.Н.

2 ЧЕРНОВА Дарья Сергеевна 21.04.1997 МС 1338 Н.Новгород Брусин С.Б.

3 БАГАПОВА Валерия Маратовна 07.11.1998 КМС 1040 Н.Новгород Ендолов В.Н.,Перевезенцев М.В. 

Е.А.Куринец (г.Пенза)

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

ЖЕНЩИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016

г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.

Личный тренер

СКНТ "Луч-Владимир" (г.Владимир)

Тренер-представитель: Герштейн Борис Абрамович

КНТ "Казань" (г.Казань)

№ Фамилия Имя
Спортивное 

звание

Росийский 

рейтинг
Город

Тренер-представитель: Степанов Руслан Валерьевич

КНТ "Тюмень" (г.Тюмень)

Тренер-представитель: Михайлов Георгий Михайлович

СДЮСШОР №13 (г.Н.Новгород)

Тренер-представитель: Ендолов Владимир Николаевич

Главный секретарь, судья МК(ВК)В.К.Пономарев (г.Таганрог)Главный судья,судья МК(ВК)



№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ
Рос. 

рейт.
Команда Город проживания Дата рожд.

спорт. 

звание
Личный тренер

1 АБАИМОВА Елена 1583СКНТ "Луч-Владимир" Владимир 11.07.1976 МС Ендолов В.Н.

2 БАГАПОВА Валерия 1040 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 07.11.1998 КМС Ендолов В.Н.,Перевезенцев М.В. 

3 БАРАНОВА Ольга 1614 "ТМК-Тагмет" Москва 12.10.1990 МС Лошкарева Н.Г.

4 БЕЛОВОЛ Валерия 548 "ТМК-Тагмет" Таганрог 34857 КМС Беловол С.В.

5 БЛАЖКО Анна 1519 "ТМК-Тагмет" Москва 02.09.1994 МС Шевцова Ю.В.

6 БРУС Елена 1077 КНТ "Тюмень" Тюмень 01.09.1979 МС самостоятельно

7 ВИНОГРАДОВА Мария 1547СКНТ "Луч-Владимир" С.-Петербург 10.10.1987 МС Семенова С.Д.

8 ГУСЕВА Екатерина 1508 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 29.01.1996 МС Ремизов В.Н.

9 ЕРМАКОВА Ирина 1383СКНТ "Луч-Владимир" Владимир 11.11.1979 МС Столбунов А.В.,Карпов И.В.

10 КОЦЮР Валерия 1401 "Горизонт" Верхняя Пышма 11.06.1992 МС Власов С.Ф.

11 КРЕКИНА Светлана 1545СКНТ "Луч-Владимир" Владимир 05.08.1981 МСМК Семенова С.Д.

12 КУЛИКОВА Ольга 1505 "Горизонт" Солнечногорск  М.о. 14.06.1993 МС Чуева И.А.

13 МАЛАНИНА Мария 1252 "Спарта энд К" Москва 13.02.1998 МС Крутов А.А.

14 МИХАЙЛОВА Татьяна 1348 КНТ "Тюмень" Москва 21.08.1984 МС Эдель Е.О.

15 МОХНАЧЕВА Светлана 1441 КНТ "Казань" Казань 03.11.1995 МС Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

16 ПАВЛОВИЧ Виктория 1551КНТ "Родина-ФНТ АО" Минск  Бел. 08.05.1978 ЗМС Петкевич Т.Г.

17 ПЕСОЦКАЯ Маргарита 1614КНТ "Родина-ФНТ АО" Киев 09.08.1991 МСМК Песоцкая М.А.

18 ПРИВАЛОВА Александра 1580 "Горизонт" Минск  Бел. 29.10.1987 МСМК Петкевич Т.Г.

19 ПРОХОРОВА Юлия 1650 "Спарта энд К" Москва 15.07.1987 МС Крутов А.А., Фрог А.К.

20 РУБ Элина 1243КНТ "Родина-ФНТ АО" Архангельск 01.11.2001 КМС Хорьков А.Ю., Лю Гохун., Банников Ю.В.

21 САБИТОВА Валентина 1602 КНТ "Тюмень" Москва 11.04.1990 МС Эдель Е.О., Эдель Н.Н.

22 САВЕЛЬЕВА Антонина 1571 КНТ "Казань" Казань 15.04.1986 МС Степанов Р.В.

23 ТИРСКИХ Наталья 1132 КНТ "Тюмень" Тюмень 23.10.1994 МС Овчинникова Н.А., Субботин В.Я.

24 ТИХОМИРОВА Анна 1555 "Спарта энд К" Москва 04.12.1984 МСМК Крутов А.А.

25 ТРОШНЕВА Елена 1548 "ТМК-Тагмет" С.-Петербург 16.02.1989 МСМК Трошнев А.В.

26 ФАДЕЕВА Оксана 1441КНТ "Родина-ФНТ АО" Н.Новгород 16.03.1975 ЗМС Брусин С.Б.

27 ФЕТЮХИНА Маргарита 1546 "Спарта энд К" Москва 24.07.1988 МС Лошкарева Н.Г., Крутов А.А.

28 ХЛЫЗОВА Елизавета 1416 "Горизонт" Москва 09.11.1996 МС Лошкарёва Н.Г.

29 ЦЗОУ Янг 1643КНТ "Родина-ФНТ АО" Китай 02.01.1993 0 Хорьков А.Ю., Лю Гохун., Банников Ю.В.

30 ЧЕРНОВА Дарья 1338 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 21.04.1997 МС Брусин С.Б.

31 ШИБАЕВА Эльза 1527 КНТ "Казань" Казань 12.12.1990 МС Степанов Р.В.

Главный судья,судья МК(ВК)

Главный секретарь,судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

ЖЕНЩИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016

Список участников

г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.

В.К.Пономарев (г.Таганрог)



№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ
Рос. 

рейт.
Команда Город проживания Дата рожд.

спорт. 

звание
Личный тренер

1 ПРОХОРОВА Юлия 1650 "Спарта энд К" Москва 15.07.1987 МС Крутов А.А., Фрог А.К.

2 ЦЗОУ Янг 1643КНТ "Родина-ФНТ АО" Китай 02.01.1993 0 Хорьков А.Ю., Лю Гохун., Банников Ю.В.

3 БАРАНОВА Ольга 1614 "ТМК-Тагмет" Москва 12.10.1990 МС Лошкарева Н.Г.

4 ПЕСОЦКАЯ Маргарита 1614КНТ "Родина-ФНТ АО" Киев 09.08.1991 МСМК Песоцкая М.А.

5 САБИТОВА Валентина 1602 КНТ "Тюмень" Москва 11.04.1990 МС Эдель Е.О., Эдель Н.Н.

6 АБАИМОВА Елена 1583СКНТ "Луч-Владимир" Владимир 11.07.1976 МС Ендолов В.Н.

7 ПРИВАЛОВА Александра 1580 "Горизонт" Минск  Бел. 29.10.1987 МСМК Петкевич Т.Г.

8 САВЕЛЬЕВА Антонина 1571 КНТ "Казань" Казань 15.04.1986 МС Степанов Р.В.

9 ТИХОМИРОВА Анна 1555 "Спарта энд К" Москва 04.12.1984 МСМК Крутов А.А.

10 ПАВЛОВИЧ Виктория 1551КНТ "Родина-ФНТ АО" Минск  Бел. 08.05.1978 ЗМС Петкевич Т.Г.

11 ТРОШНЕВА Елена 1548 "ТМК-Тагмет" С.-Петербург 16.02.1989 МСМК Трошнев А.В.

12 ВИНОГРАДОВА Мария 1547СКНТ "Луч-Владимир" С.-Петербург 10.10.1987 МС Семенова С.Д.

13 ФЕТЮХИНА Маргарита 1546 "Спарта энд К" Москва 24.07.1988 МС Лошкарева Н.Г., Крутов А.А.

14 КРЕКИНА Светлана 1545СКНТ "Луч-Владимир" Владимир 05.08.1981 МСМК Семенова С.Д.

15 ШИБАЕВА Эльза 1527 КНТ "Казань" Казань 12.12.1990 МС Степанов Р.В.

16 БЛАЖКО Анна 1519 "ТМК-Тагмет" Москва 02.09.1994 МС Шевцова Ю.В.

17 ГУСЕВА Екатерина 1508 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 29.01.1996 МС Ремизов В.Н.

18 КУЛИКОВА Ольга 1505 "Горизонт" Солнечногорск  М.о. 14.06.1993 МС Чуева И.А.

19 МОХНАЧЕВА Светлана 1441 КНТ "Казань" Казань 03.11.1995 МС Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

20 ФАДЕЕВА Оксана 1441КНТ "Родина-ФНТ АО" Н.Новгород 16.03.1975 ЗМС Брусин С.Б.

21 ХЛЫЗОВА Елизавета 1416 "Горизонт" Москва 09.11.1996 МС Лошкарёва Н.Г.

22 КОЦЮР Валерия 1401 "Горизонт" Верхняя Пышма 11.06.1992 МС Власов С.Ф.

23 ЕРМАКОВА Ирина 1383СКНТ "Луч-Владимир" Владимир 11.11.1979 МС Столбунов А.В.,Карпов И.В.

24 МИХАЙЛОВА Татьяна 1348 КНТ "Тюмень" Москва 21.08.1984 МС Эдель Е.О.

25 ЧЕРНОВА Дарья 1338 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 21.04.1997 МС Брусин С.Б.

26 МАЛАНИНА Мария 1252 "Спарта энд К" Москва 13.02.1998 МС Крутов А.А.

27 РУБ Элина 1243КНТ "Родина-ФНТ АО" Архангельск 01.11.2001 КМС Хорьков А.Ю., Лю Гохун., Банников Ю.В.

28 ТИРСКИХ Наталья 1132 КНТ "Тюмень" Тюмень 23.10.1994 МС Овчинникова Н.А., Субботин В.Я.

29 БРУС Елена 1077 КНТ "Тюмень" Тюмень 01.09.1979 МС самостоятельно

30 БАГАПОВА Валерия 1040 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 07.11.1998 КМС Ендолов В.Н.,Перевезенцев М.В. 

31 БЕЛОВОЛ Валерия 548 "ТМК-Тагмет" Таганрог 07.06.1995 КМС Беловол С.В.

Главный судья-судья МК(ВК)

Главный секретарь-судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

В.К.Пономарев (г.Таганрог)

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

ЖЕНЩИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016
г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.

Список участников



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

СКНТ "Луч-Владимир"
и

СДЮСШОР №13
команда команда

СДЮСШОР №13 СКНТ "Луч-Владимир"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

22 июня 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Ендолов Владимир Николаевич Герштейн Борис Абрамович 1 / 8 финала 1

Тренер-представитель Ж К

А1 ЧЕРНОВА Дарья B2 ВИНОГРАДОВА Мария

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

0 3 0

1 - 11

5-я партия

6 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

0 1-

0 3 0 1
А2 ГУСЕВА Екатерина B1

7 - 11 8

10

1
А3 БАГАПОВА Валерия

1111 4 - 11 7 -КРЕКИНА Светлана

3

А1/А4 B1/B4

B3 ЕРМАКОВА Ирина 0- 11 10 - 11 3 11

А2/А4 B2/B4

ПОБЕДИТЕЛЬ: СКНТ "Луч-Владимир" 0 9 0 3

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

А4 B4 1 2 3

АБАИМОВА Елена
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

1

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Талышев Александр Антонович Исмаилов Фарход Усманович



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КНТ "Тюмень"
и

КНТ "Казань"
команда команда

КНТ "Казань" КНТ "Тюмень"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

22 июня 10.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Степанов Руслан Валерьевич Михайлов Георгий Михайлович 1 / 8 финала 2

Тренер-представитель Ж К

А1 САВЕЛЬЕВА Антонина B2 ТИРСКИХ Наталья

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

0 3 0

11 - 5

5-я партия

7 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 4

1 0-

3 0 1 0
А2 ШИБАЕВА Эльза B1

11 - 6 11

11

1
А3 МОХНАЧЕВА Светлана

1111 7 - 11 9 -САБИТОВА Валентина

1

А1/А4 САВЕЛЬЕВА Антонина B1/B4

B3 МИХАЙЛОВА Татьяна 3- 7 1 - 11 11 10 11 - 8

1 0
А2/А4

6 11 - 67 4 - 11 11 -САБИТОВА Валентина 11

B2/B4

3 1-

ПОБЕДИТЕЛЬ: КНТ "Казань" 9 5 3 1

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

БРУС Елена
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

2

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Алонцев Владислав Васильевич Базаров Дмитрий Викторович



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

СКНТ "Луч-Владимир"
и

"Горизонт"
команда команда

СКНТ "Луч-Владимир" "Горизонт"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

22 июня 17.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Герштейн Борис Абрамович Лебедев Виктор Викторович 1 / 4 финала 3

Тренер-представитель Ж К

А1 ВИНОГРАДОВА Мария B2 ХЛЫЗОВА Елизавета

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

3 2 1

7 - 11

5-я партия

6 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

1 0-

0 3 0 1
А2 АБАИМОВА Елена B1

5 - 11 9

6

7

0
А3 КРЕКИНА Светлана

11 11 - 4 7 -11 11 - 3 10 -ПРИВАЛОВА Александра

2

А1/А4 ВИНОГРАДОВА Мария B1/B4

B3 КУЛИКОВА Ольга - 4 3- 11 11 - 10 11 3 10 - 11 7

0 1
А2/А4 АБАИМОВА Елена

11 3 - 112 8 - 11 9 -ПРИВАЛОВА Александра 11

B2/B4 ХЛЫЗОВА Елизавета 11

1 3-

ПОБЕДИТЕЛЬ: СКНТ "Луч-Владимир" 10 12 3 2

- 5 3 2 1 0- 7 7 - 11 7- 6 7 - 11 11

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

ЕРМАКОВА Ирина
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

3

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Талышев Александр Антонович Исмаилов Фарход Усманович



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Спарта энд К"
и

КНТ "Казань"
команда команда

"Спарта энд К" КНТ "Казань"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

22 июня 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Крутов Андрей Анатольевич Степанов Руслан Валерьевич 1 / 4 финала 4

Тренер-представитель Ж К

А1 ТИХОМИРОВА Анна B2 САВЕЛЬЕВА Антонина

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

3 0 1

9 - 11

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 8

1 0-

3 1 1 0
А2 ПРОХОРОВА Юлия B1

11 - 211 - 5 11

11

0
А3 ФЕТЮХИНА Маргарита

76 11 - 3 11 -ШИБАЕВА Эльза

1

А1/А4 B1/B4

B3 МОХНАЧЕВА Светлана V 3- 6 11 - 8 7 11 11 - 5

А2/А4 B2/B4

ПОБЕДИТЕЛЬ: "Спарта энд К" 9 2 3 0

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

МАЛАНИНА Мария
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

4

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Алонцев Владислав Васильевич Великанов Виктор Павлович



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Спарта энд К"
и

"ТМК-Тагмет"
команда команда

"Спарта энд К" "ТМК-Тагмет"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

23 июня 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Крутов Андрей Анатольевич Беловол Сергей Владимирович 1 / 2 финала,1 матч 5 - 1

Тренер-представитель Ж К

А1 ТИХОМИРОВА Анна B2 ТРОШНЕВА Елена

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

3 1 1

10 - 11

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 3

0 1-

2 3 0 1
А2 ПРОХОРОВА Юлия B1

11 - 7 5 - 78 - 11 11

11

0
А3 ФЕТЮХИНА Маргарита V

8 11 - 62 9 - 11 11 -БАРАНОВА Ольга

3

А1/А4 ТИХОМИРОВА Анна B1/B4

B3 БЛАЖКО Анна 1- 5 9 - 11 7 11 6 - 11

0 1
А2/А4

11 4 - 1111 11 - 8 10 -БАРАНОВА Ольга 8

B2/B4

1 3-

ПОБЕДИТЕЛЬ: "ТМК-Тагмет" 7 10 1 3

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

МАЛАНИНА Мария
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

5

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Болдов Константин Петрович Великанов Виктор Павлович



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

СДЮСШОР №13
и

КНТ "Тюмень"
команда команда

КНТ "Тюмень" СДЮСШОР №13
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

23 июня 10.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Михайлов Георгий Михайлович Ендолов Владимир Николаевич за 7 место 10

Тренер-представитель Ж К

А1 САБИТОВА Валентина B2 ЧЕРНОВА Дарья

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

2 3 0

8 - 11

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

0 1-

2 3 0 1
А2 МИХАЙЛОВА Татьяна v B1

11 - 7 5 - 711 - 5 4

7

6

1
А3 БРУС Елена

11 11 - 7 6 -8 10 - 11 6 -ГУСЕВА Екатерина

3

А1/А4 B1/B4

B3 БАГАПОВА Валерия - 7 2- 11 6 - 11 11 9 11 - 7 3

А2/А4 B2/B4

ПОБЕДИТЕЛЬ: СДЮСШОР №13 6 9 0 3

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

ТИРСКИХ Наталья
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

6

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Талышев Александр Антонович Бондаренко Алексей Александрович



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КНТ "Родина-ФНТ АО"
и

СКНТ "Луч-Владимир"
команда команда

СКНТ "Луч-Владимир" КНТ "Родина-ФНТ АО"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

23 июня 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Герштейн Борис Абрамович Мезенев Николай Александрович 1 / 2 финала,1 матч 6 - 1

Тренер-представитель Ж К

А1 АБАИМОВА Елена B2 ЦЗОУ Янг

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

0 3 0

11 - 7

5-я партия

3 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

0 1-

1 3 0 1
А2 ЕРМАКОВА Ирина B1

9 - 1110 - 11 9

11

1
А3 КРЕКИНА Светлана

1111 5 - 11 6 -ПЕСОЦКАЯ Маргарита

3

А1/А4 B1/B4

B3 ФАДЕЕВА Оксана - 7 2- 3 5 - 11 9 11 11 - 7 4

А2/А4 B2/B4

ПОБЕДИТЕЛЬ: КНТ "Родина-ФНТ АО" 3 9 0 3

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

ВИНОГРАДОВА Мария РУБ Элина
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

7

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Алонцев Владислав Васильевич Шульга Галина Петровна



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Горизонт"
и

КНТ "Казань"
команда команда

КНТ "Казань" "Горизонт"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

23 июня 17.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Степанов Руслан Валерьевич Лебедев Виктор Викторович за 5 место 9

Тренер-представитель Ж К

А1 МОХНАЧЕВА Светлана B2 ПРИВАЛОВА Александра

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

3 1 1

11 - 9

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

0 1-

2 3 0 1
А2 ШИБАЕВА Эльза B1

10 - 11 6 - 711 - 7 5

7

0
А3 САВЕЛЬЕВА Антонина

7 11 - 93 8 - 11 11 -КОЦЮР Валерия

3

А1/А4 МОХНАЧЕВА Светлана B1/B4

B3 ХЛЫЗОВА Елизавета - 7 2- 11 11 - 7 10 11 11 - 4 5

1 0
А2/А4 ШИБАЕВА Эльза

06 11 - 9 11 -КОЦЮР Валерия 11

B2/B4 ПРИВАЛОВА Александра V 11

3 0-

ПОБЕДИТЕЛЬ: КНТ "Казань" 13 9 3 2

- 4 3 2 1 0- 8 10 - 11 7- 6 8 - 11 11

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

8

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Талышев Александр Антонович Ворожбит Юлия Борисовна



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КНТ "Родина-ФНТ АО"
и

СКНТ "Луч-Владимир"
команда команда

КНТ "Родина-ФНТ АО" СКНТ "Луч-Владимир"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

24 июня 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Мезенев Николай Александрович Герштейн Борис Абрамович 1 / 2 финала, 2 матч 6 - 2

Тренер-представитель Ж К

А1 ЦЗОУ Янг B2 АБАИМОВА Елена

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

3 1 1

11 - 6

5-я партия

10 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 9

0 1-

3 1 1 0
А2 ПАВЛОВИЧ Виктория B1

11 - 510 - 11 11

10

0
А3 ФАДЕЕВА Оксана

8 11 - 611 11 - 8 11 -ЕРМАКОВА Ирина

3

А1/А4 ЦЗОУ Янг B1/B4

B3 ВИНОГРАДОВА Мария 0- 11 7 - 11 10 11

1 0
А2/А4

64 11 - 6 11 -ЕРМАКОВА Ирина 11

B2/B4

3 0-

ПОБЕДИТЕЛЬ: КНТ "Родина-ФНТ АО" 9 5 3 1

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

РУБ Элина КРЕКИНА Светлана
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

9

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Петросян Владимир Арутюнович Базаров Дмитрий Викторович



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Спарта энд К"
и

"ТМК-Тагмет"
команда команда

"Спарта энд К" "ТМК-Тагмет"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

24 июня 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Крутов Андрей Анатольевич Беловол Сергей Владимирович 1 / 2 финала, 2 матч 5 - 2

Тренер-представитель Ж К

А1 ПРОХОРОВА Юлия B2 ТРОШНЕВА Елена

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

0 3 0

11 - 8

5-я партия

7 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 5

0 1-

3 0 1 0
А2 ФЕТЮХИНА Маргарита B1

11 - 7 11

10

1
А3 ТИХОМИРОВА Анна

1111 8 - 11 8 -БАРАНОВА Ольга

3

А1/А4 ПРОХОРОВА Юлия B1/B4

B3 БЛАЖКО Анна 0- 11 5 - 11 8 11

1 0
А2/А4 МАЛАНИНА Мария

76 11 - 8 11 -БАРАНОВА Ольга 11

B2/B4 ТРОШНЕВА Елена 11

3 0-

ПОБЕДИТЕЛЬ: "ТМК-Тагмет" 7 9 2 3

1 3 0 1- 11 6 - 11- 10 5 - 11 7

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

МАЛАНИНА Мария
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

10

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Алонцев Владислав Васильевич Болдов Константин Петрович



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Спарта энд К"
и

СКНТ "Луч-Владимир"
команда команда

СКНТ "Луч-Владимир" "Спарта энд К"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

25 июня 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Герштейн Борис Абрамович Крутов Андрей Анатольевич за 3 место,1 матч 8 - 1

Тренер-представитель Ж К

А1 ВИНОГРАДОВА Мария B2 ТИХОМИРОВА Анна

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

1 3 0

9 - 11

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

0 1-

0 3 0 1
А2 АБАИМОВА Елена B1

9 - 11 4

6

1
А3 КРЕКИНА Светлана

11 8 - 119 8 - 11 4 -ПРОХОРОВА Юлия

3

А1/А4 B1/B4

B3 ФЕТЮХИНА Маргарита 0- 11 7 - 11 8 11

А2/А4 B2/B4

ПОБЕДИТЕЛЬ: "Спарта энд К" 1 9 0 3

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

ЕРМАКОВА Ирина МАЛАНИНА Мария
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

11

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Алонцев Владислав Васильевич Болдов Константин Петрович



Главный судья, судья МК(ВК)                                                                                                                      

Главный секретарь, судья МК(ВК)                                                                                                

23 июня/17.00/ст. 3

24 июня/10.00/ст. 2

23 июня/17.00/ст. 4

г.Казань

25 июня/18.00/ст. 2

26 июня/14.00/ст. 2

23 июня/10.00/ст. 4

23 июня/10.00/ст.3

24 июня/17.00/ст. 2

г.Владимир

г.Видное

22 июня/10.00/ст. 4

3 м.

г.Тюмень

КНТ "Казань"

г.Видное

-8

г.Екатеринбург

6 МЕСТО

г.Казань

5 МЕСТО СКНТ "Луч-Владимир"

22 июня/17.00/ст. 4

22 июня/17.00/ст. 3

25 июня/10.00/ст. 2

26 июня/10.00/ст. 2

3-2

КНТ "Казань"

2 м. -7

7

3-0      3-1

"Спарта энд К"

г.Владимир

1 м.

г.Екатеринбург

СКНТ "Луч-Владимир"

г.Владимир

4 м.

"Спарта энд К"

КНТ "Тюмень"

"Горизонт"

г.Видное

3-0

22 июня/10.00/ст. 3

СКНТ "Луч-Владимир"

3-0

-3

6

г.Екатеринбург

КНТ "Родина-ФНТ АО"

г. Архангельск

"ТМК-Тагмет"

г.Таганрог

"Спарта энд К"

51
СДЮСШОР №13

г.Н.Новгород

3-0

3-1 3-1         3-2

3-2

4

СКНТ "Луч-Владимир"

г.Владимир

2

8 м.

7 м.

6 м.

1 - 8 место.

3

КНТ "Тюмень"

г.Тюмень

г.Владимир

СКНТ "Луч-Владимир"

IV МЕСТО

-2

СДЮСШОР №13

г.Н.Новгород

8 МЕСТО

7 МЕСТО

КНТ "Тюмень"

г.Тюмень

10

-10

СДЮСШОР №13

г.Н.Новгород

-6

8
-4

-1

"Горизонт" 3-0

КНТ "Родина-ФНТ АО"

В.К.Пономарев (г.Таганрог)

Е.А.Куринец (г.Пенза)

г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.

ЖЕНЩИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016
КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

"Спарта энд К"

"Горизонт"

г.Видное

г.Казань

"ТМК-Тагмет"

г.Таганрог

-9

9
КНТ "Казань"

г.Казань

III МЕСТО

II МЕСТО

I МЕСТО

-5
КНТ "Казань"

г. Архангельск
5 м.


